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امام جمعه شیراز:

اقتدار ایرانیان 
در مذاکرات 

جلوه گری می کند
صفحه 10

مدیرکل فرهنگ و ارشاد فارس: جایزه ملی 
موسیقی آواز ایرانی رونمایی می شود

نواختن 
نت های فاخر  در 

کالبد اصالت های 
فرهنگی

صفحه 5

 سعیدرضا امیرآبادی- گروه خبر
مراســم کلنگ زنی احداث پــروژه ســاختمان اداری جدید کانون 
کارشناسان رسمی دادگستری اســتان فارس و مجتمع مسکونی 

کارشناسان برگزار شد.
این مراســم بــا حضور حجت الاسلام والمســلمین رجایی نســب، 
رئیس کل دادگستری اســتان فارس به همراه جمعی از معاونین و 
اعضای هیئت مدیره و تعدادی از کارشناســان رشــته های مختلف 
برگزار گردید. رئیس کل دادگستری اســتان فارس در این مراسم 
گفت: پروژه های کانون کارشناسان رسمی دادگستری استان فارس 
گامی ارزشــمند برای ایجاد فضایی در شــأن کارشناسان و ارتقای 

خدمت رسانی به مردم است.
حجت الاسلام والمسلمین ســید صدرالله رجایی نسب افزود: کانون 
کارشناســان فارس چــه از نظر تعــداد و چه از نظــر ظرفیت و 

پتانسیل های تخصصی، جزو کانون های برتر کشور است.
رئیس کل دادگستری استان فارس افزود: ایجاد فضای اداری مناسب 
برای اعضای کانون کارشناسان رسمی دادگستری استان فارس از 
نیازهای ضروری اســت که با تدبیر هیئت مدیــره و رئیس کانون 
کارشناسان رسمی دادگستری استان، زمین این پروژه فراهم شده 

و مقدمات ساخت وساز آن فراهم گردیده است.
حجت الاسلام والمسلمین رجایی نسب با اشاره به نقش کارشناسان 
در نظام قضایی، اظهار داشــت: به دلیل وجود جنبه های تخصصی 
مختلف در پرونده های قضایی، قضات نیازمند نظریات کارشناســی 
برای روشن شدن ابعاد فنی پرونده ها می باشند؛ الحمدلله در استان 
فارس، مجموعه ای غنی از کارشناسان در زمینه های مختلف وجود 
دارد که نظرات آن ها در اظهارنظرهای قضایی و صدور آرای عادلانه 
بسیار اثرگذار است. رئیس کل دادگستری استان فارس با بیان اینکه 
این پروژه نمادی از تعهد به خدمت رســانی بهتر به مردم اســت، 
ابراز امیدواری کرد که ســاختمان جدید کانون کارشناسان رسمی 
دادگستری استان فارس با کیفیت اعلام شده و در زمان مقرر افتتاح 
شود و مردم و کارشناسان از فضای اداری مناسب بهره مند گردند. 
رئیس کانون کارشناسان رســمی دادگستری استان فارس نیز در 
مراسم کلنگ زنی دو پروژه کلیدی این کانون گفت: اجرای مجتمع 
مسکونی کارشناسان، با بهره گیری از توان علمی و تجربی معماران 

و طراحان برجســته شــهر شــیراز انجام  گرفته که ضمن طراحی 
معماری بسیار زیبا و منحصربه فرد، تلاش می شود عملیات اجرایی 
آن نیز با بهترین کیفیت انجام گیرد. دادخواه اعلام کرد: بر اســاس 
برنامه زمان بندی اعلام شده از سوی هیئت اجرایی پروژه های فوق، 
مقرر گردید این پروژه ها ظرف مدت 30 ماه به بهره برداری برسند. 
ایشــان همچنین اعلام کردند پروژه مجتمع مسکونی کارشناسان 

از طریق مشــارکت سهامی کارشناسان عضو کانون احداث خواهد 
گردید و اولویت واگذاری واحدهای آتی الاحداث به کارشناسان عضو 

می باشد.
رئیس شــورای  عالی کانون کارشناسان رســمی کشور با اشاره به 
گسترش زیرســاخت های اداری به منظور ارائه خدمات مطلوب به 
جامعه یادآور شد: ساختمان اداری جدید کانون کارشناسان رسمی 

دادگستری استان فارس الگویی فاخر در سطح کشور است. دادخواه 
اعلام کرد: متراژ عرصه ساختمان جدید کانون کارشناسان رسمی 
دادگستری اســتان فارس حدود ۷00 مترمربع و زیربنای ساخت 
آن بالغ بر ۵000 مترمربع در ۹ طبقه می باشد. در تقسیم فضاهای 
اداری این ساختمان، برای اولین بار در سطح کشور دو کارگاه تفسیر 
عکس های هوایی و همین طور تشــخیص اصالت اسناد پیش بینی 

گردیده و همچنین یک طبقه کامل برای سالن جلسات کارشناسان 
با طراحی داخلی خاص به منظور برگزاری توأمان جلســات متعدد 
کارشناسی، اختصاص  داده  شده اســت. رئیس کانون کارشناسان 
رســمی دادگستری استان فارس با اشــاره به جذب بالغ بر 1340 
کارشــناس جدید در آزمون  ســال های 140۲ و 1403 بر اساس 
ضوابط قانون تسهیل، احداث ساختمان اداری جدید را یک ضرورت 
اجتناب ناپذیر دانستند و بیان داشت: تعداد کارشناسان کل استان از 
زمان جذب اولین کارشناس در سال 133۸، تعداد 1۸00 نفر بوده 
است؛ درحالی که با حذف ظرفیت جذب در آزمون های برگزارشده 
با قانون تســهیل تنها در دو آزمون بالغ بر 1340 نفر پذیرفته شده 
اســت. دادخواه ضمن گوشزدکردن مســائل و مشکلات آتی این 
ســبک پذیرش کارشناس، از مســئولان قضایی استان درخواست 
نمود نسبت به انعکاس معایب و مشکلات این قانون به نمایندگان 
استان در مجلس شورای اسلامی به منظور اصلاح قانون مذکور اقدام 
نمایند. در پایان این مراسم، رئیس شورای  عالی کانون کارشناسان 
رسمی کشور از حضور مســئولان قضایی و کارشناسان در مراسم 
کلنگ زنی قدردانی به عمــل آورد و ابراز امیدواری کرد با موفقیت 

این پروژه ها، رضایت پروردگار متعال و رستگاری حاصل شود.

آیین کلنگ زنی احداث پروژه ساختمان اداری جدید کانون کارشناسان رسمی دادگستری استان فارس و مجتمع مسکونی کارشناسان برگزار شد

توسعه عمرانی زیرساخت ها در کانون کارشناسان رسمی دادگستری فارس

رئیس کل دادگستری فارس:

 ســاختمان کانون کارشناســان، خدمتی ماندگار 
برای مردم است و کانون کارشناسان فارس از نظر 
تعداد، ظرفیت و پتانسیل های تخصصی در زمره 

کانون های برتر کشور قرار می گیرد

رئیس کانون کارشناسان رسمی دادگستری استان فارس: 

با همت هیئت اجرایی و نظارت هیئت مدیره کانون، 
مجتمع مسکونی آتی الاحداث کارشناسان یکی از 
بهترین مجتمع های مسکونی شیراز از نظر معماری 

و کیفیت اجرا خواهد شد

استاندار فارس: برای توسعه زیرساخت های فارس مکاتباتی با رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور داشتیم

جبران عقب ماندگی تاریخی فارس
صفحه 10

معاون فرهنگی شهردار شیراز نوید داد:

ترویج نشاط شهروندی
صفحه 4در قامت شهرراز

مدیرکل راه و شهرسازی استان فارس: 
 80هزار واحد نهضت ملی مسکن در استان فارس در دست اجراست

نهضت مسکن بر  ریل توسعه
عضو شورای اسلامی شهر:

کمربندی شیراز هنوز  قربانی می گیرد

توسعه علمی و سرمایه گذاری در دستور کار دانشگاه علوم پزشکی شیراز قرار دارد

گردشگری سلامت،
فرصتی برای توسعه اقتصادی 
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کارخانهپشمشیشهشیرازتاپایانسالبهمنطقهویژهاقتصادیمنتقلمیشود

کارخانه پشم شیشه

در راستای بومی سازی و توسعه
صفحه 12صفحه 3

باحضوراستاندارفارس،هیئترئیسهاتاقاصنافایران،
مدیرانوزارتصمتونمایندگانمجلسشورایاسلامیبهانجامرسید:

گام بزرگ اتاق اصناف مرکز  استان فارس

در  آموزش های تخصصی صنفی


